Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 61

	Приказ
от 12.01.2014г.
№37/2
«О повышении квалификации педагогов»

На основании  закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» и Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 14 ноября 2013 г. N 30384

ПРИКАЗЫВАЮ:
         1.Утвердить план-график повышения квалификации педагогов гимназии  на 2014-2016 гг.

         2. Контроль  за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Борисову Н.Ю.

Заведующий МДОУ № 61  _______________________ И. В. Кузьмина

План-график
прохождения курсовой подготовки
педагогов МДОУ № 61

	№
п/п
	ФИО
	Должность

	2014 год

	1
	Жукова И.П.
	воспитатель

	2
	Воробьёва О.В.
	воспитатель

	3
	Скворцова И. В.
	музыкальный руководитель

	4
	Додонова С.В.
	воспитатель

	5
	Жукова Е.А.
	воспитатель

	6
	Голованова Е.А.
	педагог по изобразительной деятельности

	7
	Чернышёва Л.А.
	воспитатель

	8
	Алексеева М.В.
	воспитатель

	9
	Баскова А.М.
	воспитатель

	10
	Борисова Н.Ю.
	старший воспитатель

	11
	Семёнова Е.В.
	воспитатель

	12
	Грачёва Е.И.
	учитель-логопед

	2015 год

	1
	Андронова Н.Ф.
	воспитатель

	2
	Кудрявцева Н.А.
	учитель-логопед

	3
	Кузнецова В.И.
	воспитатель

	4
	Брызгалова Е.А.
	воспитатель

	5
	Цыгулёва Г.А.
	воспитатель

	6
	Мамошина О.И.
	воспитатель

	7
	Петухова М.П.
	воспитатель

	8
	Воскресенская И.В.
	инструктор по физической культуре

	9
	Григорьева Ю.Н.
	воспитатель

	10
	Чумикова Н.И.
	воспитатель

	11
	Иванова Л.А.
	воспитатель

	12
	Соловьёва П.В.
	воспитатель

	2016 год

	1
	Лабудина Е.А.
	воспитатель

	2
	Воробьёва Н.А.
	воспитатель

	3
	Сидяков Н.С.
	инструктор по плаванию

	4
	Игнатьева А.А.
	воспитатель

	5
	Соколова Г.В.
	воспитатель

	6
	Новикова М.Н.
	педагог-психолог

	7
	Воронина Т.А.
	воспитатель

	8
	Лазарева Г.К.
	воспитатель

	9
	Куркова Е.В.
	воспитатель

	10
	Тютянова С.Н.
	воспитатель

	11
	Сурмина Е.Д.
	воспитатель

	12

[bookmark: _GoBack]